88 3EAEHBINA MUP Toreeonseenmo-

SFERA S7,5

NHCcTpyKUMa ons
CaMOCTOATESIbHON COOPKM
KynoJsIbHOro Kapkaca

& [ 1\ N\
= 1l TY \\%

""-!-IL‘




Cneuyudukauusa gemaaeu:

e Kapkac noaneMeHTHO, 06paboTaHHbIM
SKOJTOTMYHOW 3aLLMTHOM MPOMUTKOMN

e DaHepHble HaKMaaKu

e Kpenex ona cb6opkm

e [lon n3 dpaHepsbl

L8
X

— 1180mm fuck - 1 um, ‘

17420 A1~ 14 wm,

/:\ Y e
o /

£

e~

f—

T 1180 f2 - 14y,
)i T”V‘\"*x, / e

-—

N

138mm BocbMepka - 84 wm.

14 7MmM Kpecm - 14 wm.

nex o6 (1)

195MmM Kocmoyka - 14 wm.

i 1695mm C1-14 wm.
: 1872mm (2 - 7 wm,
; 1677mm €3 - 4 wm,
i 1572mm P71 - 14 wm.
i 1567mm P2 - 14 wm,

475mm H13epkarsmas - 42 wm,

@600mm Auck onopHeid - 1 wm.




Memu3s! 8 koMnAekme:

bosm M10x150 - 20 wm.

boam M10x110 - 280 wm.

boam M10x65 - 28 wm.

lrauka M10 - 280wm.

Wadda 10 - 56 0wm.

Peim-2auxka M10 - 80 wm.

bosnm DIN 912 - M10 x 20 - 224 wm.
bosm DIN 912 - M10 x 45 - 28 wm.
lradgka M10 DIN 1624 - 252 wm.
bosm MEx120 - 170 wm.

bosm M8x160 - 36 wm.

Wadada M8 - 206 wm.

HHcmpymeHm:
bosm yeHmpoBoyHeiU kpacHsiU - T wm.

OIIaLEQooﬂ”

|



BAXHO!

Mepen HayanoM CO0PKU N3YyUNTE MHCTPYKLMIO MO COOPKE 1 CTPOro NPUAEPIKMBANTECH PeKOMEHOaLMN

He cobupainTte crnegylolmMii TOPU3OHTaNbHbIM FAPYC KapKaca, He YCTaHOBUB TPOCOBbIE PACTSXKKM Ha

npenblayLumim apyc

MOMHUTE, YTO STO MOXKET MPUBECTM K 0OPYLLEHUIO KapKaca, CEPbE3HBIM TPaBMaM U AaXkKe CMepTu.

[na paboTbl Ha BbICOTE MCMOMb3YMTE TOMbKO CreLnanmM3npoBaHHoOe BCnoMoraTeibHoe obopygoBaHme.
O643aTeNbHO MCMNOMb3YNTE CTPOUTENBbHYIO KACKY, CTPAaxXOBKY M MOMOLLHMKOB.

Ecnun Bbl He yBepeHbl B CBOMX CUMNax, MPUBNEKUTE ON19 MOHTaXKa CneLmanmcToB.



STAN

CobepuTe BCce
rOPU30HTaNbHbIE
CBA3MU

bonmoBoe coeduHeHue:

52/[1}/77218)(120
e Ysen 3 - 1hwm.

H1 - 3epkasbHas

bosmoBoe coeduHeHue:
boam M8x120

Yeide 10 Yzen 2 - 14wm.

H1 - 3epkasbHas

H1- 3EpK a/sbHas bonmoBoe coedurerue:
boam M8x120

Wadda M8

Yzen 1- T4wm.




P4

H1 - 3epkasbHas

MNpwn cbopke
FOPU30HTANbHbIX
cBa3en
OPUEHTUPYMNTECH Ha
LIBETHbIE METKMW.

H1- 3epkansbHas

H1- 3epkasbHas




STAINN 2:

YCcTaHaBNMBaeM flarn rnona
COlrmnmaCHO CXeMe

bonmoBoe coeduHeHue: A ( 1: 75)
| bom M10x110

ladka M10
Wadda 10

Hazenb 7,5x92

bosmoBoe coedunerue:
boam M10x110

lauka M10

Wauda 10




Luck

9TAI 3:

CobepunTe ocHOBaHMe -
nero rnors.
(N9 To4yHOro

MO3MLUMOHUNPOBAHUSA CTOEK
KapKaca)



Al1:20)

Y3nbl c60pKU nona

IleTanum nona coegunHatoTCH
KpernexHblMn a/1ieMeHTaMn, 1
KPENATCH Ha OoNThl

Bocbmepka

Kpecm

bosamoBoe coeduHeHue:
boam DIN 912 - M10 x 20
lauka M10 DIN 1624




ISTAI 4:

CobepuTe OBepHbIE
npoembl

B1.

bosmoBoe coeduHerue:
boam MEX160 |
UWadsa 8| .

f /
L
A5 \\
\
\\Q
=2 |
£7 /
S
s/ F (1
\\//
[ 3 \ /N4 5
BoamoBoe coed V4 \PIAG6 " (144
- De;;’f’”tﬁ;:%%j JleBas Cl s Prg6 /
Uadda 8 SOk

10



9TAIN S:

YcTaHoBUTE
getanb C1, Kak
YKa3aHoO Ha
PUCYHKE.
3akpenuTe
OBepPHble
MPOEMbI K
netanun CI.

bosmoBoe coeduHeHue:

bosam DIN 912 - M10 x 20

lauka M10 DIN 1624

Af1:15)

c1

\. Kocmoyka
11



ITAI 6: Al1:15)

HaumnHamTe cbopky Kapkaca Jsen 1
ycTaHaBmBaga ctomky C1u |
coeaAnHdasa ee
FOPM30HTabHbIMUK CBA3AMMU
N21, 3aKpyymBasa TOMbKO
HUXXHKMe 2 bonTa . Bce
6onToBble coegMHeHns
NPOTArMBaMTe TOMbKO Moce
OKOH4YaTenbHoOM cOOpPKU
Kyrona

Yzenl ’

’ Yzen 1

bonmoBoe coedurenue:
Boam Mi0x 110
Tadwa 10

Waida 10

Ysen 1

C6opKy npomssoguTe oT ¥s)

OBEpPHOro npoema.

KOHCTPYKLMA OBEPHOro
NpoémMa 3aMeHaeT cobom 2

\_BoamoBoe coedureHue:
boam M10x150
CeKLMN KapKaca. [
Wadda 10

12



Al1:15)

TAN 7:

[Mocne cbopkn 1ro
apyca yCTaHOBUTE
netanb C 2 M 3aKpyTUTEe
OocCTaBLUMecqa 60M1Tbl B
FOPU30OHTaNbHYHO CBA3b
N2 1.

e coeduHeHue:
boam M10x110
lauka M10 \LZ
Wadda 10

Ilanee yctaHOBUTE
FOPUN3OHTANbHYIO CBA3b
N2 2 n 3akpyTUTe
TOJTbKO HUMXXHUME 2
6onTa.

MpounssoanTe c6opKy
00 CMblKaHUS Kpyra.

13



OTAI 8:

IeTanb C 3 aBngeTtcd
3aMblKatloLLLEen,
yCTaHaBNMBaMTE e
Nnocsie MOHTa)Xa
rOPU30OHTaTIbHOM
cBA3U N2 3.

Y3en kpenneHmna Ne 3
OCTaBbTe He
MNPOTAHYTbIM.

[TpoTAHNTE BCe

TO/IbKO Mocre
YCTAaHOBKW OMOPHOIo
nucka.

B(l:15)
Yszen 3

Auck onopHbIU Yszen 3

bonmoBoe coeduHeHue:
bosm M10x110

ladoka M10
lauda 10

bosmoBoe coeduHeHue:
| bosm M10x60
Tadka M10

llaada 10

A(1:15)
Luck onopHslt

14

2z



STAIN 9:

Ceop kynona - OnopHbIN OAUCK.

Ha getann C 3 CMOHTUPOBAHDbI
MeTannnyeckme KperneHums, B
HMYXHEW YaCTn KpernneHmn
HaXoOATCA ranKu.

[loacTaBbTe K OJaHHbIM
KpenneHMaM ONOPHbIM OAMCK U
3akpyTnTe 60nThl M 10 X 60
yepes ONopHbLIM ONCK B
MeTannmnyeckme KpensmeHums.

-

[luck onopHskIU

bosmoBoe coeduHeHue:

bosam M10x60

[auka M10

lUlauda 10

15



STANM10:
(MOHTa)X TPOCOBbIX PACTAMXKEK)

MOHTUPYMTE PAaCTAXKKW B
crepyroLliemM nopsagke :

B 1 cekUnn pacTarKKu
MOHTUPYNTE K BHYTPEHHUNM
bonTaMm.

B cnepytowen cekumnm
MOHTUPYUTE PACTAXKKMN K
BHeLIHMM 6onTtam . M Tak
nanee no Kpyry .

16



D(1:15)




STANMT:

MOHTa)X TPOCOBbIX PACTAXKEK.

Ha pacTa)kkax MMetoTcH pbiM
ramvkun. HakpyudmBamTe nx Ha
60NTbl BMECTO raek, nmbo
MOBEPX raek, ecnum aT1o
BO3MOXHO.

[Npexkae 4eM HaTaArmBaTb
PACTAXKKY MpoOBepbTE
ONaroHanm ceKLUnmM - OHKU
OO/KHbl ObITb MOEHTUYHDbI.

HaTaHUTE PacTaXKKM Tak, YTOObI

He cOnTb OnaroHanm cekKumnm.

YCTaHOBUTE PACTXKKKM B 1-2
CeKLWMKM KapKaca.

E{i1=15) F(1:15)

D(1:15)




ATAN 12: (YcTaHOBKaA TEHTA )

Ka)Obl TEHT CKpyYeH TaKUM 06pa3omMm, C1:15)
4TOObl OOMH N3 KOHLIOB, TaK Ha3blBaeMOM
"konbachbl", cMOTpen Ha aBepb. B
CBA3aHHOM COCTOAHWMM Konbaca
nepeTaHyTa HECKOMbKMMIK BEPEBKaMMU,
LLIBETHAA BEPEBKA, yKa3blBaeT Ha
cepenumHy KynoJsa, ecfiv ee pa3Bda3aTb, Ha
CaMOM TEHTE eCTb OTMETKA HanpaB/ieHNd
aBepu(ctpenka n byksa [).

[locne pa3BepTbliBaHMA TeHTa K
daHepHOMY Moy 3aKpenunTe NtoBePChI C
warom 150 Mm.Hepes HMXKHME NoBEPCbl U
JIIOBEPCbI B TEHTE MPOoOeHbTE
BepeBKy.[lOCTeMeHHO HaTArMBasd BEPEBKY
gobenTtechb PAaBHOMEPHOIo HAaTAXKeHUS
TeHTa . Kpag TeHTa B ABEPHbIX MpoeMax
3aKpenuTte camMopesaMmn yepes
aTIOMUHUMEBYO M1aHKY.

19



STAIN 13:

Bo3bMuTe getanb U
(BogooTBoAdLLanA tobKa) U
npuKpenuTe ee
KOHTaKTHOM NeHTOM ﬂMﬂy‘-lKa
(MMMy4YKOM) K OCHOBHOMY /

TeHTy. KOHTaKTHaga neHTa
(Mnny4yka) Ha TeHTe fO6Ka U
MNPUKPbITa BOOOOTBOLOM. —«\ /
HaHHOe pelleHne

peann3oBaHoO anga

yOoo6CcTBa MOMKM J@HHOTO

aMeMeHTa.

20



Mocne cobopkM ByaeM paabl MOAyYnUTb OT
Bac 06paTHYIO CBA3b B OT3bIBax Ha HalleM

camnTe;

‘@ http:/
CAMDbIV-2KOJTOTMYHbBIN.PD
& 8 (800) 707 86 14
© 8 (904) 845 24 91

(whatsApp)

> SALES@Z-FRAME.RU

21



